



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
1	997-070-00939	BORDER LIGHT SEITENLEUCHTE FEU LATERAL	8										
2	997-070-00940	BULB 24V 5W GLUEHLAMPE AMPOULE	8										
3	997-002-15000	FLAT PLUG SLEEVE 6.3-2.5 BLUE FLACHSTECKHUELSE BLAU DOUILLE ENFICHFLAT BLEU	16										
4	997-077-64312	LINE ASSEMBLY LEITUNG-KPL LIGNE COMPLET	8										
5	997-009-73788	FILLISTER HEAD SCREW M4X16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	16										
6	997-006-50935	HEX NUT M4 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	16										
7	997-084-03777	LOCKWASHER 4 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	16										
8	997-002-71361	MOUNTING BASE BEFESTIGUNGS SOCKEL SOCLE DE FIXATION	20										
9	997-031-24039	FILLISTER HEAD SCREW M6X12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	2										
10	997-084-03761	LOCKWASHER 6 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	2										
11	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2										